SỞ Y TẾ TỈNH BẾN TRE

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ BẾN TRE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTYT TP. Bến Tre, ngày         tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu

Mua cân điện tử trẻ em kèm thước đo chiều cao đứng

phục vụ chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024

Căn cứ Quyết định số 132/QĐ-TTYT ngày 27 tháng 5 năm 2024 của Trung

tâm Y tế thành phố Bến Tre về việc phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu Mua cân

điện tử trẻ em kèm thước đo chiều cao đứng phục vụ chương trình mục tiêu quốc

gia giảm nghèo bền vững năm 2024 (viết tắt là Quyết định số 132/QĐ-TTYT).

Trung tâm Y tế thành phố Bến Tre thông báo đến nhà thầu tham dự thầu kết

quả chỉ định đơn vị cung cấp Cân điện tử trẻ em kèm thước đo chiều cao đứng phục

vụ chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024, thông tin cụ thể

như sau:

1. Kết quả lựa chọn nhà thầu:

- Tên nhà thầu: Mua cân điện tử trẻ em kèm thước đo chiều cao đứng phục vụ

chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024

- Tên hàng hoá: Cân điện tử trẻ em kèm thước đo chiều cao đứng

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

(Kèm theo Quyết định số 132/QĐ-TTYT).

2. Kế hoạch hoàn thiện ký kết hợp đồng với nhà thầu được chọn

Đề nghị nhà thầu khẩn trương liên hệ với Trung tâm Y tế thành phố Bến Tre để

hoàn thiện, ký kết hợp đồng cung ứng hàng hoá trước ngày 31 tháng 5 năm 2024./.

 Nơi nhận:
- Cửa hàng TB KT YT H.D

- Đăng tải: http://muasamcong.mpi.gov.vn;

- Ban GĐ (để biết);

- Phòng TCKT;

- Lưu: VT, D-TTB-VTYT.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Minh Ngọc

		2024-05-29T08:31:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T10:18:45+0700
	 - Thành phố Bến Tre
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ BẾN TRE<ttytthanhphobentre@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T10:18:45+0700
	 - Thành phố Bến Tre
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ BẾN TRE<ttytthanhphobentre@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T10:18:45+0700
	 - Thành phố Bến Tre
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ BẾN TRE<ttytthanhphobentre@gmail.com> đã ký lên văn bản này!